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113/06/17 ¢ | 65.00 46,383,082.00 (_5
113/06/17 MR 19,800.00 46,402,882.00 HnE |t
113/06/17 Mz99 J 16,302.00 46,419,184.00 156282, CNT00 ¥
113/06/18 ¢ , 1,300.00 46,420,484.00
113/06/18 ¢ 52,000.00 46,472,484.00
113/06/18 C ( 4,215.00 46,476,699.00
*% BCF #* 7,677,865.oq 54,154,565.00 46,476,699.00 E |
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EEIRIT AEEEF R IR E

BANK OF TAIWAN STATEMENT

AT RBEFEREH S EFFHIRE » 3%

ERENGE > Ll -

EMIRAT LB VE W1 K P SR B

BANK OF TAIWAN STATEMEN

IR %% 067-038-09489-2 W 00 hERE 113 £ 6 H 28 H #EEE: 399 N
ACCOUNT NO. CURRENCY
EXMR®E: i L = i H Hitt % i H Hik Fij=& :
H 8 (5 = 8%l | x B & # | A & 0 0z g | |
DATE MEMO REFERENCE NQ. 7[_)5 CR. _____B_ALANCE l REMARKSﬁ N t
*% BBF #x 7,677,866.00 54,154,565.00 46,476,699.00 E
113/06/18 MR 52,000.00 46,528,699.00 HFR f(
113/06/18 MZ99 3,910.00 46,532,609.00 156282, CNT00QO(
113/06/19 MR 300,000.00 46,832,609.00 EBIEEAR
113/06/19 MR 46,900.00 46,879,509.00 ERIE AR
113/06/19 M 0292346 1,147,918.00 45,731,591.00 }
113/06/19 M 0292344 194,599.00 45,536,992.00 \
113/06/19 M 0292343 21,268.00 45,515,724.00 L
113/06/19 M 0292347 506.00 45,515,218.00 [
113/06/19 M 506.00 45,515,724.00 wmu%iﬁ
113/06/19 ¢ 0292345 14,924.00 45,500,800.00 |
113/06/19 ¢ 1,886.00 45,502,686.00
113/06/19 Mz99 , 16,970.00 45,519,656.00 156282, CNT00QOC
113/06/20 ¢ | 4,010.00 45,523,666.00 [
113/06/20 ¢ ‘ 900.00 45,524,566.00
113/06/20 MR 25,000.00 45,549,566.00 i g v
113/06/20 ¢ 300.00 45,549,866.00
113/06/20 C 100.00 45,549,966.00
113/06/20 Mz99 | 2,280.00 45,552,246.00 156282,CNToocqc
% BCF #% 9,057,081.0? 54,609,327.00 45,552,246.00;
' B gk L
b S 4/ S + Mz
EEIRIT A E A TE R P SR B S
, FATREEAF AL H 192 7 P EIRE - 34
BANK OF TAIWAN STATEMENT S
SRENSE o DUERZE -
(IS U ° 067-038-09489-2 A 00 hERKE 113 £ 6 28 H #EB: 400 GYE
ACCOUNT NO. CURRENCY
& X IR % M - B i H Hitt i H Hik Fi=
B # | B ks | X N £ B | F A & | & ff i i |#
DATE MEMO REFERENCE NO. DR. ERu BALANCE REMARKS = Ié
*% BBF *x 9,057,081.00 54,609,327.00 45,552,246.00 E
113/06/21 DINTB 147,078.00 45,699,324.00 7R (RO
113/06/21 MR 493,084.00 46,192,408.00 AER Eiﬁgg%
113/06/21 ¢ 65.00 46,192,473.00 N
113/06/21 ¢ 520.00 46,192,993.00 ﬁ
113/06/21 ¢ 29,800.00 46,222,793.00 H
113/06/21 C 100.00 46,222,893.00 y
113/06/21 ¢ 50,000.00 46,272,893.00 L
113/06/21 MZ99 2,030.00 46,274,923.00 156282, CNT000Q0
113/06/24 MR 55,000.00 46,329,923.00 B3R ML AT I
113/06/24 ¢ 1,365.00 46,331,288.00 7
113/06/24 ¢ 19,800.00 46,351,088.00
113/06/24 MR 6,000.00 46,357,088.00 SAIRch A
113/06/24 MZ99 10,613.00 46,367,701.00 156282, CNT00000
113/06/25 ¢ 19,800.00 46,387,501.00 -
113/06/25 ¢ 1,200.00 46,388,701.00
113/06/25 MR ; 94,658.00 4mm&%mmi E B SR
113/06/25 MR } 46,366.00 4mwmn&m| 5B S AR
113/06/25 MZ99 5,396.00 46,535,121.00 156282, CNT00Q(
% BCF *% 9,057,081.07 55,592,202.00 46,535,121.00
| 1 Bk :ZAR L
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BANK OF TAIWAN STATEMENT

AT ABEAFEKHE F 137 P IR B 3
ERENME » DUERE -

& 7% ¢ 067-038-09489-2 ¥empl s 00 RERE 113 £ 6 fH 28 H jEEE: 401 5
ACCOUNT NO. CURRENCY
ZE X R & HHfE - B i H HiEE i H H ik Fij=R :
H W oW E| KB X W £ % 7F A & #H i B fii it
DATE MEMO | REFERENCE NO. DR. CR, BALANCE REMARKS
1
*% BBF 9,057,081.00 55,592,202.00 46,535,121.00
113/06/26 C 450.00 46,535,571.00
113/06/26 C 7,200.00 46,542,771.00
113/06/26 C 150.00 46,542,921.00
113/06/26 MR 43,400.00 46,586,321.00 A A SE AR
113/06/26 Mz99 9,690.00 46,596,011.00 156282, CNTOOQC
113/06/27 MR 50,000.00 46,646,011.00 A ik A BEARN
113/06/27 MR 600.00 46,646,611.00 M EEANEH
113/06/27 C 1,625.00 46,648,236.00
113/06/271 C 700.00 46,648,936.00
113/06/27 C 19,800.00 46,668,736.00
113/06/27 C 10,000.00 46,678,736.00
113/06/27 C 500.00 46,679,236.00
113/06/27 ™ 0292349 50,000.00 46,629,236.00
113/06/27 M 0292350 936,000.00 45,693,236.00
113/06/27 Mz99 2,337.00 45,695,573.00 156282 ,CNT00QC
113/06/28 M 0292354 440,920.00 45,254,653.00
113/06/28 M 0292352 34,767.00 45,219,886.00
113/06/28 M 0292353 | 52,955.00 45,166,931.00
*% BCF % 10,571,723.00 55,738,654.00 45,166,931.00
— WE AR
\ L= N \ 4 AL
EMRIT AEE K R AATAREF Rk A 1% F P HIRE - §
BANK OF TAIWAN STATEMENT RO DL -
R i 067-038-09489-2 Wl 00 hERKE 113 £ 6 A 28 H MEH: 402 7
ACCOUNT NO. CURRENCY
7= PR i - B i H HiEx 63 H H il Fij=
oW = KB X W & % # A & W | #® g e ik
DATE MEMO REFERENCE NO. DR. CR. BALANCE REMARKS
*% BBF 10,571,723.00 55,738,654.00 45,166,931.00
113/06/28 M 0292351 2,409,709.00 42,757,222.00 ‘
113/06/28 MR 297,500.00 43,054,722.00 A RN
113/06/28 MR 850,000.00 43,904,722.00 B RN AT
113/06/28 MR 14,800.00 43,919,522.00 = 50y AR
113/06/28 C 130.00 43,919,652.00 |
113/06/28 C 615.00 43,920,267.00 '
113/06/28 ¢ 200.00 43,920,467.00 ‘
113/06/28 MR 2,000.00 43,922,467.00 TR :
113/06/28 MR 2,000.00 43,924,467.00 T Eee |
113/06/28 MR 2,000.00 43,926,467.00 Hi-KeE |
113/06/28 MR 2,000.00 43,928,467.00 LI EEe
113/06/28 MR 2,000.00 43,930,467.00 B ReE
113/06/28 MR 2,000.00 43,932,467.00 Bi-EEE
113/06/28 MR 2,000.00 43,934,467.00 LI HEE
113/06/28 Mz99 12,596.00 43,947,063.00 156282, CNT0000
**TOTAL: 12,981,432.00 56,928,495.00 43,947,063.00
|
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BANK OF TAIWAN STATEMENT

ERENEE - DAEAZES -

R 9% 067-038-09490-8 #Al: 00 mERE 13 £ 6 H 28 H jEE#: 404 va)
ACCOUNT NO. CURRENCY
ZEXIE & = & A HiEE fE A H ik Fij
B | E| BB | S B & # F A & # 5 iR fif S
DATE MEMO | REFERENCENO. DR. IR BALANCE REMARKS
113/06/01 LMB 222,894.00 222,894.00
113/06/21 DINTB 712.00 223,606.00 FE *?U*F
*«TOTAL: 0.00 223,606.00 223,606.00
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= 9% - Wl tho# R s H B ofEEy: 408 7
ACCOUNTNO. CURRENCY
#E SR o - B i H SFE B H H ik fi
oW OB CEBRBW | X B & M F A & # i iR i it
DATE | MEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE REMARKS
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BANK OF TAIWAN STATEMENT

AT A HRAF R 5 477 R - §
ERENEE © LUERS -

LS % © 067-038-09518-3 W] : 00 hERE 113 £ 6 g 28 H MEE#: 463 5
ACCOUNT NO. CURRENCY
%=X R W & A HitE F H H ik F=R
W OE| B X B & # 7 A & #H i B fiii Fid
DATE MEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE REMARKS
113/06/01 LMB 855,943.00 855,943.00
113/06/03 M 2,500,000.00 3,355,943.00
113/06/07 C 0627423 16,063.00 3,339,880.00
113/06/07 M 0627422 . 943,114.00 2,396,766.00
113/06/19 M 0627424 9,983.00 2,386,783.00
113/06/19 M 0627425 5,101.00 2,381,682.00
113/06/21 DINTB 5,554.00 2,387,236.00 R (KA
**TOTAL: 974,261.00 3,361,497.00 2,387,236.00
BI% : FE
v 2= I\ BB ) g !
éig;i%jgé’§ A(EVEEI\I\?S ﬁ'ﬁé}i ézgfﬁﬁ AITREAF# M AR F R EIRE - §
ERENSE - DUEREE -
[ A Wl oo RO 5 )= H MESC: 464 vl
ACCOUNTNO. CURRENCY
% X R = H H Hitt % 2 A H ik Fijsk :
oW B XS X W & MW 7 A & # = i fif 5
DATE MEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE REMARKS
RO E |
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